
TSR bestyrelsesmøde   16/  1-2023  

Tilstede:  Melanie, Katrine, Helene, Dorthe og Maria, 
Fraværende: Sille
Referent: Maria

Opfølgning på dligere referater
Maria mangler stadig at se på knager i den lille hal.
Mille har et sæt plas kbogstaver l udendørsbanen, som sæ e op snart (Katrine undersøger stadig 
muligheden for metalskilte med stærke magneter)

Status økonomi
Økonomien ser fin ud,  vi  har  fået  den resten af  det  kommunale  lskud fra  sidste  år  og første del  af

lskuddet fra i år. Dorthe er i gang med årsregnskabet.

Status rideskole
Der er kommet 2 nye ponyer i dag, en kat. I og II, Olof er stadig ikke rengående. 
Sadelmageren er i gang med de mange repara oner og lpasning af alle sadlerne. 
Vi mangler stadig beskrivelse af ponyerne på hjemmesiden. Mille vil forsøge at få passerpigerne l at skrive
om deres ponyer.
Grundigheden i mugning i hos ponyerne veksler, der er stadig nogle ponyer med sur stråle.
Nogle af rideskoleponyerne virke udtræ ede, de går mange mer, når andre ponyer er skadet. Vi håber at
de nye ponyer er gode. Det er ekstra svært at finde gode ponyer i  disse der. Vi leger med tanke om
rideskole-halvpartponyer,  hvor  ponyer  kan  dresseres  og  blive  gode  rideskoleheste  e er  noget  d,  og
udtræ ede rideskoleponyer kan få velfortjent pause fra rideskoledri en. Vi arbejder videre med ideen.
Der har været forespørgsel på filmning af rideskolepiger og ponyer, det bliver svært for os at overskue om
alle har givet  lladelse,  hvem der  evt.  skulle godkende videoer og hvordan accept  og registrering skal
foregå.  Derfor  beslu er  bestyrelsen,  at  det  ikke  er  lladt  at  filme  på  rideskolen –  stævner  og andre
offentlige arrangementer undtaget. Det er lladt at tage billeder, men hvis disse skal offentliggøres kræver
det accept fra alle iden ficerbare personer på billede eller anonymisering af personerne. 
Rideskolen er i fuld gang med at arrangere fastelavnsarrangement mandag d. 20/2-2023.
Caroline har lavet forslag l stævnedatoer i hele 2023, disse godkendes. Bestyrelsen drø er igen hvordan
stævnerne skal  arrangeres.  Det  vil  ikke  al d  være  mulig  at  få  3  bestyrelsesmedlemmer  lstede  hele
stævnedagen. Der er  brug for  en del hjælpere,  da Caroline ikke kan stå for alle  poster.  Det a ales, at
Caroline kan rekru ere 2 instruktører l at hjælpe l stævnet (opvarmning og ”spørg-mig” funk onen).
Bestyrelsen vil dække sekretariat/dommertårn og køkken med en ansvarlig for hver af disse poster. 
Når rideskolen deltager ved klubstævner skal der være 2 instruktører (opvarmning og hjælp ved banen)

lstede samt en dommer.
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Status ansa e
Nikoline holder 2 måneders orlov, Mille vikarierer for hende. 
Helene følger op på Marikas og Nikolines kontrakter.
Lønnen for rengøring blev reguleret med ikra trædelse fra årsski et, grundlønss gning på 10 kr,  ingen
yderligere llæg. Maria ser på kontraktbilag vedr. de e. 
Der er indkøb og uddelt julegaver.

Status medlemmer
Der har været en del udski ning af medlemmer over årsski et, aktuelt 68  ak ve medlemmer.
Maria er ikke kommet længere med lys på gruss en op l Tømmerupvej
Ridebundene er afre et inden jul, men allerede nu er bunden i det store ridehus begyndt at fly e sig igen.
Vi  får  meldinger  om at  bunden  er  for  tør  og  derfor  fly er  sig.  Helene  vil  undersøge  muligheden  for
automa k på vandingsanlægget,  så det  kan vande om na en (det har fungeret for andre rideklubber).
Bestyrelsen drø er desuden behov for anskaffelse en tromle l banekørsel. 

Status stævneudvalg
Der er planlagt 2 endagsstævner i februar. 
Da vi fremover satser på endagsstævner, så rideskolen ikke skal lukkes om lørdagen, vil rideskolen kun blive
inviteret med l 2 klubstævner om året. For hvis ponyerne skal ride med om søndagen, skal rideskolen
lukkes en anden dag i ugen. Rideskolen holder selv 4 stævner årligt, så rideskolens passere vil kunne starte
stævne 6 gange årligt. 
Maria har ikke fået set på lydanlægget endnu

Status undervisningsudvalg
Maria og Chris ne arbejder på online-booking, Katrine vil gerne kigge med. 

Status arrangementer
5. februar klub springstævne
12. februar klub dressurstævne
20. februar fastelavn for rideskolen (Dennis undervisning kan fly es l KTR den dag)
28. februar 2023 ordinære generalforsamling
søndag i marts 2023 enkelt arbejdsdag (dato a ales e er generalforsamlingen)
19. marts rideskolestævne i spring
14. maj rideskolestævne i spring med rideskolemesterskab
søndag i april 2023 enkelt arbejdsdag (dato a ales e er generalforsamlingen)
weekend i sensommer 2023 arbejdsweekend (dato a ales e er arbejdsdag i april)
(4 rideskolestævner årligt)
1. oktober rideskolestævne i dressur
12. november rideskolestævne i dressur med rideskolemesterskab
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Eventuelt
• Forslag l generalforsamlingen: Klubben har intet hævekort, da de e ikke er lladt jf vedtægter.

Det kan være problema sk med lille kontantbeholdning i t kassebeholdning og indkøb l stævne.
Maria vil se på forslag l generalforsamlingen om de e.

Dato for generalforsamlingsdato: 28. februar 2023
Bestyrelsen holder kort møde inden generalforsamlingen. Henrik og Bente vil blive inviteret med l andet
møde  e er  generalforsamlingen  (på  det  første  møde  skal  bestyrelsen  kons tuere  sig  og  fordele
arbejdsopgaver).

3/3


